[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 172/2025.
 Igrapiúna (BA), 11 de Junho de 2025.

A Ilma. Sra.

ÉRICA AZEVEDO
M.D. Secretária de Saúde
Igrapiúna-Bahia

Senhora Secretária,

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

 - Em meu nome, e dos demais vereadores que o município contrate de maneira urgente um (a) pediatra, devido a necessidade desse profissional em nosso município.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown